
                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 

第１９０号 令和７年４月１５日 発行 

大田地区振興会連絡協議会 
（大田自治センター） 
〒722-1112世羅町本郷891-４ 

TEL：（0847）22-0349 
FAX：（0847）22-0348 

MAIL：oota-jc@mail.mcat.ne.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大田地区振興会連絡協議会は、大田自治センターの指定管理
を４期目として、令和７年４月１日から令和１２年３月３１日
まで受託いたしました。 
これまで同様、地域の皆さまと共に活動拠点として運営して
まいります。皆さまのご協力お願い申し上げます。 

６月８日（日）に大田自治センターにて“大田ふれあいまつり”を開催します。 
日頃から自治センターで活動されている皆さまの成果を活かして、発表・作品
展示・出店等で参加していただける方を大募集します。 
申込締切は４月３０日（水）１７時です。 
併せて、当日の運営にご協力いただける方も募集します。
詳しくは大田自治センターまでお問い合わせください。 

代表者氏名：        住所：世羅町           電話番号： 

振 興 会 名 氏  名 

 
  

  

※申込の際には人数分の参加費のご持参をお願いします。 

広報部企画で大田地区民の親睦行事として、カープ観戦ツアー
（阪神タイガース戦）を実施します。参加希望の方は、下記申込
書に必要事項を記入して大田自治センターへお申込みください。 

観 戦 日：５月３１日（土） 試合開始時間：１４時 
申込対象：大田地区在住の方 ※同一世帯４名まで代表者による申込可 
申込期間：５月１２日（月）から１６日（金）９時から１７時 
参 加 費：６，０００円／１名（チケット代、交通費込） 
     試合中止以外での返金はできませんので予めご了承ください。 

※電話・メール・ＦＡＸでの受付不可。先着順のため定員になり次第締め切ります。 
ご不明な点については大田自治センターまでお問い合わせください。 



母さんの形見でありし 帯留の 今 我が胸に 光るアメジスト 昔の乙女 

嬉しやな 亡姉
あ ね

と語った 夢ん中 今ひとたびと 願がう あしたに 昔の乙女 

「広報部文芸コーナー」５月号掲載の締切は４月２５日（金）です。テーマは
設けませんので自由な川柳、短歌などぜひご投稿ください。 
投稿方法は、持参・郵便・メール・ＦＡＸです。件名「広報部文芸コーナー」
とお名前またはペンネームの記載をお願いします。なお、手書きの場合は楷書で
お書きいただきますようお願いします。 

★令和７年度大田地区振興会連絡協議会総会や
その他会議を予定しております。日程は決まり
次第、関係者の皆さまにご案内いたします。 

会議等の日程はホームページに掲載しています 
（大田自治センター http://sera-oota.net/） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大田踊り保存会では、大田ふれあいまつり他の行事の出演
に向けて参加者を募集しております。初心者大歓迎！ぜひご
参加ください。 
練習日等、詳しくは大田自治センターまでお問い合わせく
ださい。 

令和７年度移動町長室が下記の通り開催されます。移動町長室は、町長が直接各
地域へ赴き、地域実態及び今後の政策立案の参考を目的に開催されます。 

開催日時：令和７年５月から７月末まで（閉庁日を除く） 

１０時から１９時までの間で１時間程度 
開催場所：自治センター、集会所等（原則、開催希望団体等が場所を確保する） 

内 容：まちづくりに関する課題等テーマを決めて意見交換 
申込・問合：企画課 地域支援係 

日 付 会 議 協 議 事 項 

３月１９日 理事会 令和６年度経費について 他 

 

西神崎廃雲入寺の１２番の石像を三郎丸の１１番（明治の山
崩れにて石像は行方不明）と同じところに移動し、説明の看板
を設置しました。 

http://sera-oota.net/

